
Elektronicznie podpisany przez: 
Marek Janusz Chart 

UCHWAŁA NR XVH/85/2025 dnia 29 sierpnia 2025 r. 

RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233, art. 235 - 237, 
art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2024 poz. 337 z późn. zm.).Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 102.289.908,01 zł. 
Zmniejsza się o kwotę -711 611 38 zł 
Zwiększa się o kwotę ^ 15l '37l'29zł 
Dochody po zmianach wynoszą " ' ' 
wtym: ^ 102.729.667,92 zł. 
Dochody majątkowe 3.861.040,18 zł 
Dochody bieżące 98.868.627,74 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 104.613.389,01 zł. 
Zwiększa się o kwotę 329 937 13 zł 
Zwiększa się o kwotę .' 1M m1\A „t 
Wydatki po zmianach wynoszą ' 
w tym. 105.053.148,92 zł. 
Wydatki majątkowe 9.770.040,49 zł 
Wydatki bieżące 95.283.108,43 zł 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
wydatki jednostek budżetowych 87.201.434,76 zł 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.306.289,60 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.895.145,16 zł 

dotacje na zadania bieżące 2.933.766,56 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.417.069,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1.635.438,11 zł 
1 pkt 2 i 3 
wydatki na obsługę długu 1.095.400,00 zł 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.770.040,49 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 400.000,00 zł 
pkt 2 i 3 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian w wysokości 2.323.481,00 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.323.481,00 zł w tym: w kwocie 52.422,22 zł jako nadwyżki pochodzącej 
z niewykorzystanych środków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 

2. Przychody budżetu pozostają be zmian w wysokości 5.563.481,00 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 3.240.000,00 zł. 

3. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
pozostaje bez zmian w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 1.501.000.00 zł. w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 600.000,00 zł, 

Id: 68403 8F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 1 



2) rezerwy celowe w kwocie 901.000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 151.000,00 zł 

b) na wynagrodzenia i pochodne, w tym: na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe 370.000,00 zł 

c) na wypłaty odszkodowań za przejęte grunty pod inwestycje drogowe 380.000,00 zł 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe na 2025 rok" do Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/84/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały załącznik nr 3 „Zmiany w planie wydatków Powiatu 
Sępoleńskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku" do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 33/101/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały załącznik nr 3 „Zmiany w planie dochodów 
i wydatków Powiatu Sępoleńskiego z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku" do 
Uchwały Zarządu Powiatu Nr 34/103/2025 z dnia 11 lipca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2025 rok. 

§ 7. Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały załącznik nr 8 „Zmiany w planie dochodów Powiatu 
Sępoleńskiego związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku" do Uchwały Rady Powiatu Nr X/50/2024 z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok. 

§ 8. Zmienić wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały załącznik nr 9 „Zmiany w planie dochodów Powiatu 
Sępoleńskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku" do Uchwały Rady Powiatu Nr X/50/2024 z dnia 
20 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 68403 8F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Sępoleńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600 Transport i łączność 2 269 744,00 -410 326,38 1 859 417,62 
60014 | Drogi publiczne powiatowe 1 503 295,00 -410 326,38 1 092 968,62 

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 35 000,00 2 500,00 37 500,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 861 319,00 -412 826,38 448 492,62 

750 1 Administracja publiczna 1 037 536,56 -169 040,00 868 496,56 

75095 

2057 

2059 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub ptatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przezjednostki 
samorządu terytorialnego 

642 623,56 

285 120,00 

66 880,00 

-169 040,00 

-241 412,40 

-56 627,60 

473 583,56 

43 707,60 

10 252,40 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przezjednostki 
samorządu terytorialnego 

219 510,00 104 490,00 324 000,00 

| 6259 
l 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 
5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przezjednostki 
samorządu terytorialnego 

51490,00 24 510,00 76 000,00 

752 

75224 

Obrona narodowa 

Kwalifikacja wojskowa. 
59 500,00 

57 000,00 

927 131,00 

-745,00 

986 631,00 

56 255,00 

2110 

2120 

1 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

24 000,00 

33 000,00 

-14,00 

-731,00 

23 986,00 

32 269,00 

75295 

( 2110 

6410 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
1 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 

0,00 

0,00 

927 876,00 

527 876,00 

400 000,00 

927 876,00 

527 876,00 

400 000,00 

754 | Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 776 785,00 12 000,00 7 788 785,00 

Id: 684038F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758 

75411 

75814 

2440 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

7 776 785,00 

0,00 

31 562 095,55 

62 501,00 

12 000,00 

12 000,00 

10 037,00 

10 037,00 

7 788 785,00 

12 000,00 

31 572 132,55 

72 538,00 

2100 j Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 501,00 10 037,00 ' 72 538,00 

801 

80153 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 959 084,56 

0,00 

17 258,29 | 1 976 342,85 

17 258,29 i 17 258,29 
1 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 17258,29 17 258,29 

852 Pomoc społeczna 16 033 461,80 20 000,00 16 053 461,80 

85202 

0970 

Domy pomocy społecznej 15 850 791,80 

Wpływy z różnych dochodów i 38 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

15 870 791,80 

58 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej j 852 890,09 14 000,00 866 890,09 

85324 | Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i 67116,29 

0970 Wpływy z różnych dochodów j 67 116,29 

14 000,00 

14 000,00 

81 116,29 

81 116,29 

855 1 Rodzina 1 5 409 783,00 18 700,00 5 428 483,00 

85510 Działalność placówek opiekuóczo-wychowawczych 

0920 | Wpływy z pozostałych odsetek 

1 3 946 481,00 

750,00 

18 700,00 1 3 965 181,00 

2 839,00 3 589,00 

1 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 , 2 231,00 | 2 231,00 

1 0960 1 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Razem 

18 600,00 

2 127,00 

102 289 908,01 

10 152,00 

3 478,00 

439 759,91 

1 28 752,00 

" 5 605,00 

102 729 667,92 

Id: 684038F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Sępoleńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział 

1 

Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600 Transport i łączność 1 8 611 056,60 -933 494,93 | 7 677 561,67 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 379 638,60 -933 494,93 6 446 143,67 

i 

! 
1 

4270 

6050 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2 163 000,00 

2 115 170,36 

-821014,75 T 

-112 480,18 

1 341 985,25 

2 002 690,18 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 659 106,80 280 000,00 2 939 106,80 

70005 

6050 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2 659 106,80 

332 000,00 

280 000,00 

280 000,00 

2 939 106,80 

612 000,00 

710 Działalność usługowa 2 391 171,40 -80 000,00 2 311 171,40 

71012 

4300 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zakup usług pozostałych 

1 656 932,40 

244 401,00 

-80 000,00 

-80 000,00 

1 576 932,40 

i 64 401,00 

750 Administracja publiczna 11 682 609,83 -112 539,45 11 570 070,38 

75020 

4210 

4300 

Starostwa powiatowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

8 843 933,83 

110 533,12 

429 900,00 

23 000,00 

20 000,00 

3 000,00 

8 866 933,83 

130 533,12 

432 900,00 

75095 Pozostała działalność 1 944 750,00 -135 539,45 1 809 210,55 

4300 

4307 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

411450,00 

178 200,00 

30 000,00 

-168 237,00 

441 450,00 

9 963,00 

1 4309 Zakup usług pozostałych 41 800,00 -39 463,00 1 2 337,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 500,55 3 000,55 
1 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 106 920,00 -73 175,40 | 33 744,60 

4709 

6067 

| Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

25 080,00 

219 510,00 

-17 164,60 

104 490,00 

1 7 915,40 

324 000,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 490,00 24 510,00 76 000,00 

752 1 Obrona narodowa 59 500,00 927 131,00 986 631,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 57 000,00 -745,00 56 255,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00 -731,00 1 219,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 620,00 -8,50 14 611,50 

| 4210 

| 4220 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

j 8 550,00 

' 800,00 

-1,43 

-4,07 

8 548,57 

| 795,93 

Id: 684038F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

75295 

i 4210 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia i 

0,00 

0,00 

927 876,00 

325 000,00 

927 876,00 

325 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

4300 

6060 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

0,00 

~ 0,00 

52 876,00 

400 000,00 

52 876,00 

400 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 838 285,00 35 000,00 7 873 285,00 

75405 ' Komendy powiatowe Policji 4 500,00 23 000,00 27 500,00 

75411 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

0,00 

7 776 785,00 

23 000,00 

12 000,00 

23 000,00 

7 788 785,00 

1 4170 1 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00 750,00 

4210 

4550 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

89 200,00 

1 500,00 

10 350,00 

900,00 

99 550,00 

2 400,00 

801 | Oświata i wychowanie 30 262 988,44 7 186,86 30 270 175,30 

.. . ... . 
80115 

4350 

Technika 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 491 702,49 

16 000,00 

-10 407,41 

-3 799,04 

7 481 295,08 

12 200,96 

1 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 -3 081,47 918,53 

j 80120 

i 

4740 
1 
! 4350 

j Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Licea ogólnokształcące 

1 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 000,00 

6 730 844,37 

200,00 

-3 526,90 

335,98 

-200,00 

2 473,10 

6 731 180,35 

0,00 

j 4370 

4740 

i 4750 

j Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

, Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

0,00 

i 8 107,00 

556,05 

1 147,50 

-1 112,57 

! 556,05 

1 147,50 

6 994,43 

| 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy i 1 585,00 -55,00 1 530,00 

80153 J Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 17 258,29 17 258,29 

I ! 4210 ' Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 932,41 6 932,41 

1 •f ' ' 

! 80195 

4240 

4300 

I Zakup środków dydaktycznych i książek 

j Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

0,00 

0,00 

2 051 743,79 

' 10 155,03 

170,85 

0,00 

10 155,03 

| 170,85 

2 051 743,79 

! 1 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne ! 3 709,87 -0,98 ; 3 708,89 

1 

L_ 

j 4121 

i 4301 
/ 

| Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

j Zakup usług pozostałych 

| 529,73 

182 092,43 

-201,24 

202,22 

328,49 

i 182 294,65 

852 i 1 1 Pomoc społeczna 17 635 726,34 1 60 000,00 | 17 695 726,34 

85202 j i Domy pomocy społecznej | 15 885 791,80 | 60 000,00 1 15 945 791,80 

Id: 684038F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 2 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

1 

Plan po zmianie 

1 
4220 

4270 

Zakup środków żywności 

Zakup usług remontowych 

863 300,00 

87 911,00 

5 000,00 | 

54 000,00 I 

868 300,00 

141 911,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 500,00 1 000,00 i 16 500,00 

853 | 

85324 1 

4010 , 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4 935 274,65 

67 116,29 

50 173,98 

120 507,00 

14 000,00 i [ 
11 699,00 

5 055 781,65 

81116,29 

61 872,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 642,02 2 014,00 10 656,02 

85333 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Powiatowe urzędy pracy 
l 205,16 

4 021 040,00 

287,00 j 

106 507,00 

1 492,16 

4 127 547,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 867 043,00 66 000,00 2 933 043,00 

-
4110 

4220 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup środków żywności 

483 197,00 

6 100,00 

40 507,00 

-500,00 

523 704,00 

5 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 -1 500,00 6 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 480,00 

10200,00 

-1 000,00 3 480,00 

12 200,00 4300 Zakup usług pozostałych 

4 480,00 

10200,00 2 000,00 

3 480,00 

12 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 1 500,00 -500,00 1 000,00 

4510 

4520 

4610 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00 

9 500,00 

200,00 

30,00 

-500,00 

-30,00 

30,00 

9 000,00 

170,00 

854 

85406 

4710 

1 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

8 020,00 

4 659 267,12 

2 230 225,36 

2 000,00 

20 108,43 

20 108,43 

10 020,00 

4 679 375,55 

2 250 333,79 

4350 : Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 470,00 200,00 25 670,00 

4370 

4740 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 000,00 

0,00 

1 107,43 

3 353.68 

16 107,43 

3 353,68 

4750 ( Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 625,00 12 410,00 16 035,00 

855 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Rodzina 

709,00 

10 015 748,00 

3 037,32 

115 861,00 

3 746,32 

10 131 609,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 661 181,00 115 861,00 6 777 042,00 

4010 

4210 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

4 093 504,00 

278317,00 

52 231,00 

13 630,00 

4 145 735,00 

2.91 947,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

Razem 104 613 389,01 439 759,91 105 053 148,92 

Id: 684038F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2025 rok 

Lp. 

• 
Dział 

; . 

Rozdział § Nazwa zadania aiwcstycyjncgo i cełreaHzacjt 
Łączne koszty rok budżetowyl | 

(8+9+10+t 1)1 
dochody własne 

jst 
kredyty i 
pożyczki 

m 

środki pochodzące z 
innych źródeł* 

dwarWwy^dki 

środki 
wymienkwwj w 
art. 5 ust,! pkt 

2 i 3 Jp. 
• 

jednostka 1 

oTgnnizabyjna . 
rwŁuj** 

. progiarolub 
koor%mgąca 

wykonanie. -
programu 

i 3 4 5 6 7 % 1 9 16 11 ii . 

1 600 60013 6630 

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego Opracowanie Studium Techniczno-
ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZR3D 

516 969,00 434 969,00 434 969,00 

A. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 1 600 60013 6630 

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego Opracowanie Studium Techniczno-
ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZR3D 

516 969,00 434 969,00 434 969,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 
Powiatowe 1 600 60013 6630 

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego Opracowanie Studium Techniczno-
ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZR3D 

516 969,00 434 969,00 434 969,00 

C. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

2/1 600 60014 6050 
Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m. Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

A. 15 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 2/1 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m. Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 2/1 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m. Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2/2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pom. km 0+000, a km 2+200 w ra. Dąbrówka, gm. 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

A. 15 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Kr. 2/2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pom. km 0+000, a km 2+200 w ra. Dąbrówka, gm. 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Kr. 2/2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pom. km 0+000, a km 2+200 w ra. Dąbrówka, gm. 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowoj-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+Ó76 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m. Piaseczno. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

A. 50 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 3 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowoj-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+Ó76 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m. Piaseczno. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 3 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowoj-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+Ó76 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m. Piaseczno. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji II ETAPU budowy chodnika 
w m. Mieracin. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

A. 50 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Kr. 4 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji II ETAPU budowy chodnika 
w m. Mieracin. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Kr. 4 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji II ETAPU budowy chodnika 
w m. Mieracin. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

C. 0.00 

0,00 
Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. 
Zakrzewek - kontynuacja oraz budowa chodnika 
w ciągu DP 1145C w m. Pęperzyn DI - opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

A. 50 000,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 5 600 60014 6050 

Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. 
Zakrzewek - kontynuacja oraz budowa chodnika 
w ciągu DP 1145C w m. Pęperzyn DI - opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 5 600 60014 6050 

Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. 
Zakrzewek - kontynuacja oraz budowa chodnika 
w ciągu DP 1145C w m. Pęperzyn DI - opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

C. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych, w tym dla odcinków dróg: Most 
Olsze wka, 
SępóLno-Szynwołd-Wielowicz, Zalesie-Teklanowo-Wałdowo, Obkas Weś do 
granic z Powiatem Chojnickim, Więcbork-Suchorączek, Śmiłowo-PKP 
Pępenzyn 

1 030 771,00 865 170,36 865 170,36 0,00 

A. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 6 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych, w tym dla odcinków dróg: Most 
Olsze wka, 
SępóLno-Szynwołd-Wielowicz, Zalesie-Teklanowo-Wałdowo, Obkas Weś do 
granic z Powiatem Chojnickim, Więcbork-Suchorączek, Śmiłowo-PKP 
Pępenzyn 

1 030 771,00 865 170,36 865 170,36 0,00 B 0,00 o,oc Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 6 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych, w tym dla odcinków dróg: Most 
Olsze wka, 
SępóLno-Szynwołd-Wielowicz, Zalesie-Teklanowo-Wałdowo, Obkas Weś do 
granic z Powiatem Chojnickim, Więcbork-Suchorączek, Śmiłowo-PKP 
Pępenzyn 

1 030 771,00 865 170,36 865 170,36 0,00 

C 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipkaj-gr.woj.-SępóIno Krajeńskie. 

30 000,00 30 000,0( 30 000,00 0,00 
A. 0,00 Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Kr. 7 600 60014 6050 
Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipkaj-gr.woj.-SępóIno Krajeńskie. 

30 000,00 30 000,0( 30 000,00 0,00 B 0,00 0,0( 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 7 600 60014 6050 

Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipkaj-gr.woj.-SępóIno Krajeńskie. 

30 000,00 30 000,0( 30 000,00 0,00 
C o.oo 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Id: 684038F1-9DA6-47B9-A273-EFBFF6056F13. Podpisany Strona 1 


